
KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA I NIUTECH GROUP AB
Aktieägarna i Niutech Group AB, org.nr 559268–2255, informeras härmed om att kallelse till årsstämma 
har skett. Bolagsstämman äger rum fredagen den 8 maj 2026 kl. 10.00 i KANTER Advokatbyrås lokaler på 
Engelbrektsgatan 3 i Stockholm. Inregistrering inleds från klockan 9.30.
Kallelse
Kallelse har skett genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och genom att kallelsen hålls tillgänglig 
på bolagets webbplats, www.investerare.niutech.se. Kallelsen skickas genast och utan kostnad till de aktie- 
ägare som begär det och uppger sin post- eller e-postadress.
Rätt att delta och anmälan
Aktieägare som vill delta på stämman ska:

• dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken onsdagen den 29 april 2026,
• dels senast måndagen den 4 maj 2026, anmäla sig hos bolaget för deltagande i årsstämman. Anmälan om 

deltagande görs skriftligen till bolaget under adress Niutech Group AB, c/o Annikas Redovisningsbyrå 
AB, Linnégatan 28, 602 23 Norrköping, eller via e-post, madeleine.manneback@niutech.se. Vid anmälan 
vänligen uppge namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, telefonnummer dagtid 
och uppgift om eventuella biträden (högst två biträden). Till anmälan bör därtill, i förekommande fall, 
bifogas fullständiga behörighetshandlingar såsom registreringsbevis eller motsvarande. För anmälan av 
antal biträden gäller samma tid och adresser.

Förvaltarregistrerade aktier
För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, förutom att 
anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir upptagen i framställn- 
ingen av aktieboken onsdagen den 29 april 2026. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregi- 
strering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren  
bestämmer. Rösträttsregistrering som har gjorts av förvaltaren senast måndagen den 4 maj 2026 kommer att 
beaktas vid framställningen av aktieboken.

* * *
Örebro i april 2026 
Niutech Group AB 

Styrelsen

ÅRSSTÄMMA I CONTEXTVISION AB (PUBL)
ContextVision AB (publ), org.nr 556377-8900, har kallat till årsstämma tisdagen den 12 maj 2026, 
kl. 14:00, i bolagets lokaler, Gamla Brogatan 26, Stockholm.
DELTAGANDE OCH ANMÄLAN MM
Aktieägare som vill delta i stämman med rösträtt skall
• dels vara upptagen som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken avseende 

förhållandena måndagen den 4 maj 2026, tillfällig registrering för aktieägare registrerade vid 
Norska Verdipapirsentralen (VPS) görs hos DNB Bank ASA, se nedan;

• dels skriftligen ha anmält sig till bolaget senast onsdagen den 6 maj 2026 (via e-post:  
ir@contextvision.com eller post: Gamla Brogatan 26, 111 20 Stockholm).  

Vid anmälan ska anges namn, person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer samt  
aktieinnehav. Om en aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt 
utfärdas för ombudet. Om fullmakten utfärdats av juridisk person ska registreringsbevis eller 
motsvarande behörighetshandling bifogas. Fullmakt i original samt registreringsbevis och andra 
behörighetshandlingar ska uppvisas senast vid inpassering till stämman.
För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier i 
Sverige, förutom att anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren 
blir införd i aktieboken per den 4 maj 2026. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträtts- 
registrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som  
förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistreringar som gjorts senast den 6 maj 2026 beaktas vid  
framställningen av aktieboken.

SPECIELLT FÖR AKTIEÄGARE REGISTRERADE VID  
NORSKA VERDIPAPIRSENTRALEN (VPS)
• Aktieägare registrerade vid Norska Verdipapirsentralen (VPS) som inte är registrerade vid  

Euroclear Sweden AB, Sverige, och önskar bli röstberättigade vid stämman måste göra anmälan 
härom till DNB Bank ASA senast 30 april 2026, 12:00 lokal tid. Anmälan sker på särskild 
anmälningsblankett som skickas med post till aktieägarna och även tillhandahålls på bolagets 
webbplats. Anmälan skickas till DNB Bank ASA, Verdipapirservice, PB 1600 Sentrum,  
N-0021 Oslo, eller via e-mail vote@dnb.no.

• DNB Bank ASA kommer tillfälligt att inregistrera aktierna hos Euroclear Sweden AB  
i aktieägarens namn. Aktieägare registrerade vid VPS måste därutöver anmäla sig hos bolaget 
enligt ovan för att erhålla rösträtt vid stämman. Aktieägare registrerade vid VPS som endast har 
anmält sig hos bolaget får delta i stämman utan rösträtt.

Fullständig kallelse hålls tillgänglig tillsammans med fullmaktsformulär och särskild  
anmälningsblankett på bolagets hemsida, www.contextvision.com, och sänds till de aktieägare som 
begär det och uppger sin postadress via e-post till ir@contextvision.com.

Stockholm i april 2026 
CONTEXTVISION AB (PUBL) 

Styrelsen

ÅRSSTÄMMA I NOSA PLUGS AB (PUBL)
Aktieägarna i Nosa Plugs AB (publ), org.nr 556959-2867, har idag 
kallats till årsstämma den 8 maj 2026 kl. 12.00 i bolaget:s lokaler 
med adress Surbrunnsgatan 42, i Stockholm.   

Aktieägare som önskar delta på bolagsstämman ska vara införd i den 
av Euroclear Sweden AB förda aktieboken avseende förhållanden 
per den 29 april 2026 och anmäla sitt deltagande till bolaget så att 
anmälan är bolaget tillhanda senast den 4 maj 2026. Anmälan sker 
via e-mail till adrian.liljefors@nosaplugs.com alternativt per brev till 
Nosa Plugs AB, att. Årsstämma, Surbrunnsgatan 42,  
113 48 Stockholm. Den fullständiga kallelsen tillhandahålls på 
bolagets webbplats www.nosaplugs.com och skickas till de aktieägare 
som så önskar och uppger sin postadress.    

Stockholm i april 2026 
Nosa Plugs AB (publ) 

Styrelsen

Miljörätt
Nacka tingsrätt, mark- och miljödomstolen, har den 7 april
2026 meddelat dom angående Nacka vatten och avfall AB:s
ansökan om tillstånd till vattenverksamhet enligt miljöbalken
för bortledande av grundvatten i Sandasjön, Nacka kommun
(mål nr M 5330-25).
  

ÅRSSTÄMMA I  
SAVELEND GROUP AB (PUBL)

Aktieägarna i SaveLend Group AB (publ), org.nr 559093-5176 
(”Bolaget”), har kallats till årsstämma fredagen den 8 maj 2026  
kl. 09.00 hos Bolaget på Kammakargatan 7 i Stockholm.
Aktieägare som vill delta på bolagsstämman ska:
– dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken 
onsdagen den 29 april 2026, och
– dels anmäla sitt deltagande till Bolaget på följande adress:
SaveLend Group AB (publ), attention: Lina Brattström, 
Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm med angivande av ”årsstämma” 
eller via e-post till: investor@savelend.se, senast måndagen den  
4 maj 2026.
Förutom att anmäla sig måste aktieägare, som har sina aktier 
förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare, begära att 
föras in i aktieboken i eget namn (så kallad rösträttsregistrering). 
Sådan aktieägare måste omregistrera sina aktier i eget namn så 
att aktieägaren är registrerad i den av Euroclear Sweden AB förda 
aktieboken per avstämningsdagen onsdagen den 29 april 2026. 
Aktieägare som önskar registrera sina aktier i eget namn måste, i 
enlighet med respektive förvaltares rutiner, begära att förvaltaren 
gör sådan registrering. Rösträttsregistrering som av aktieägare har 
begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av förvaltaren senast 
måndagen den 4 maj 2026 kommer att beaktas vid framställningen 
av aktieboken.
Kallelsen finns publicerad på Bolagets webbplats  
www.savelendgroup.se samt är kungjord i Post- och Inrikes 
Tidningar. Kallelsen skickas även till de aktieägare som begär det och 
därvid uppger sin postadress. 

Stockholm, april 2026 
SaveLend Group AB (publ) 

Styrelsen

MYNT ORDNAR MEDALJER
Ulf Nordlind Mynthandel AB

KARLAVÄGEN 46 
08-662 62 61

Årsstämma i CTEK AB (publ)
Årsstämma i CTEK AB (publ), org.nr 559217-4659, med säte i Falun, äger rum den 8 maj 2026  
kl. 10:00 i CTEK:s lokaler på Odlingsgatan 9, 174 53 Sundbyberg. Inregistrering till 
årsstämman börjar kl. 09:30. Kallelsen finns tillgänglig på bolagets hemsida,  
www.ctekgroup.com, och skickas utan kostnad till de aktieägare som så önskar och uppger sin 
postadress via e-post till bolagsstamma@ctek.com eller med post till Strandvägen 15, 791 42 
Falun.
Förutsättningar för deltagande 
Aktieägare kan välja att delta i, och rösta på, stämman i stämmolokalen eller genom 
förhandsröstning. Aktieägare som vill delta i årsstämman måste vara införda i den av Euroclear 
Sweden AB framställda aktieboken avseende förhållandena den 29 april 2026. 
Dessutom måste aktieägarna anmäla sig till stämman:
• Den som väljer att delta i, och rösta på, årsstämman i stämmolokalen måste anmäla sig senast den  

4 maj 2026 per post till Strandvägen 15, 791 42 Falun eller via e-post till bolagsstamma@ctek.com.  
Vid anmälan ska aktieägaren uppge namn, person- eller organisationsnummer, adress, 
telefonnummer och antalet eventuella biträden (högst två) samt i förekommande fall uppgift om 
ombud. 

• Den som vill delta i årsstämman genom förhandsröstning ska senast den 4 maj 2026 anmäla sig 
genom att avge sin förhandsröst enligt anvisningar. För att förhandsrösta, vänligen använd det 
förhandsröstningsformulär som finns tillgängligt på www.ctekgroup.com. Ifyllt och undertecknat 
förhandsröstningsformulär kan skickas med post till Strandvägen 15, 791 42 Falun eller med 
e-post till bolagsstamma@ctek.com. Ifyllt formulär ska vara CTEK tillhanda senast den 4 maj 
2026. Ytterligare anvisningar och villkor framgår av förhandsröstningsformuläret.

Ombud 
Om en aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt skickas med post 
till Strandvägen 15, 791 42 Falun eller med e-post till bolagsstamma@ctek.com. Fullmaktsformulär 
finns tillgängligt på bolagets hemsida, www.ctekgroup.com. Om aktieägaren är en juridisk person 
ska registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling bifogas. 
Förvaltarregistrerade innehav 
För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, 
förutom att anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren blir 
upptagen i framställningen av aktieboken per den 29 april 2026. Sådan registrering kan vara 
tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i 
förväg som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistrering som har gjorts av förvaltaren senast  
den 4 maj 2026 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.
För information om hur personuppgifter behandlas, se  
https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf 

Falun i april 2026  
CTEK AB (publ) 

Styrelsen

Kallelse till ordinarie Årsstämma i Navian Tech AB (publ), 
organisationsnummer 559083–0179, fredagen den 8 maj 2026 
klockan 13.00. på företagets kontor: Kungsgatan 8,  
111 43 Stockholm, Sverige.

Bolagsärenden
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